*Casium.* lintheolum erat purū, & candidum, sic dictum, q̄ oras haberet circuncisas, authore Nonio.

*Carbasus.* (inquit idem) pallium est quo flumina amiciuntur, aut opulentia. Sericeum erat, aut lino tenui. Virg. libro 8. Æn. Eum tenuis glauco velabat amictu Carbasus.

*Culcuram* Nonius ponit inter genera vestimentorū. Est autem rela illa, seu lintheum, quod dormientibus nobis ad quietem supponimus, cuique plumam inculcamus. Mart. Fraudata tumeat facilis tibi culcitra pluma.

*Casliaca.* nomen est vestis, qua utebantur Græci milites. Casianā vocauit Eustathius, à nomine Casij montis.

*Capyris.* tunica erat Perfarum manicata.

*Calasiris.* fuit itidem Perfarum vestis omnium pulcherrima. Herodotus in Euterpe: Vestibus amicitur lineis circa crura fimbriatis, quas Calasires appellant, super quas candida fuerunt amacula tanquam superiecta.

Massiliensium erat *Cortheus* Babyloniorum *Caunaces.*

*Diphthera.* pastoritium erat indumentum ex pellibus. Herodotus scribit Ionas Biblos dicere Diphtheras, q̄ aliquādo Biblorum, seu papyri penuria, pellibus vterentur tum caprinis, tum ouillis, Alio nomine vocatur. *Beta.*

*Diplois.* dicitur duplex pallium, vt dictio monstrat. Diploidion Cælius numerat inter vestes mulierum proprias.

*Dalmatica.* genus est vestis, quæ à Dalmatis populis (apud quos frequens fuit vsus) nomen sumpsit. Hac dictione vsus est Lampridius: Dalmaticatus, inquit post cornam ambulabat.

*Dextrocheria.* dicuntur dextrarum manuum ornamenta. Alio nomine vocantur *Dextrariola* Iulius Capitolinus scribit, Maximinum Imperatorem pollice fuisse ita vasto, vt vxoris dextrocherio vteretur pro annulo.

*Dorsualia* dicuntur tegmenta, quibus integuntur equi. Iul. Capitol. Processerunt, &c.

*Endromis*

*Endrom*, vestis erat hirsuta & longiore villo, quibus utebantur in gymnasio & theatro ad munera arenae exercenda, mittebatur autem ex Gallia ob peritiam textorum, qui illic habebantur praestantissimi. Mart. lib. 4. Dona peregrinam mittimus Endromidem. Haec vestis exigui erat pretij, licet à diuitibus tantum vsurparetur. Nam soli diuites in gymnasiis solebant exerceri. Idem Martial. Pauperis est munus, sed non est pauperis vsus, Hanc tibi pro toga mittimus Endromidem.

*Encimibomata*, vestes erant quaedam puellares, Caro de liberis educandis apud Nonium: Vt puellae habeant potius in vestitu chlamydes, Encimibomata & Parnacidas, quam togas.

*Ephestria*, à Graecis dicitur, quam milites armis superponunt.

*Epiogium* dicitur pallium, quod superponitur togae. Verbum est bigenum ex Graeco & Romano compositum.